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KALLELSE

ARSSTAMMA i YTTERBY B SAMFALLIGHETSFORENING
ONSDAGEN 12 SEPTEMBER 2018 KL. 19:00 I BYGDEGARDEN

Forslag till dagordning:

Fraga om motets behoriga utlysande

Faststdllande av dagordning

Val av ordférande for stimman

Val av sekreterare for stimman

Val av 2 justeringsman

Godkdnnande av rostlangd

Verksamhetsberattelse samt Balans-och Resultatrakning for verksamhetsaret

2017/2018

8. Revisionsberittelse

9. Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

10. Styrelse-och revisorsarvoden

11. Forslag till budget for verksamhetsomradet 2018/2019

12.Val av styrelse
a. Val av 2 styrelseledamoter for en tid av 2 ar
b. Val av 2 styrelsesuppleanter for en tid av 1 ar
c. Val avordférande for en tid av 1 ar

13.Val av 2 revisorer och 1 revisorssuppleant for en tid av 1 ar

14.Val av 2 personer till valberedningen for en tid av 1 ar

15. Motioner

16. Ovriga fragor

17. Stimmoordférande meddelar tid och plats for protokolljustering. Efter
justering kommer protokollet med bilagor att finnas tillgangligt pa hemsidan
www.ybsresaro.se

Nk wNe

Arsredovisningen kommer att finnas utlagd p4 hemsidan www.ybsresaro.se ca
en vecka innan arsstimman. Den kan ocksa erhdllas genom Ulf Forsberg tel. 070-
510 84 54.

Styrelsen halsar alla varmt valkomnal!


http://www.ybsresaro.se/
http://www.ybsresaro.se/

Nirvarolista pa Arsstimman i YBS den 12 september 2018 ki 19:00
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Ytterby B Samfillighetsférening
Verksamhetsberittelse for verksamhetsiret 2017-07-01---2018-06-30

Styrelsen for Ytterby B Samfillighetsforening

Styrelsen for Ytterby B Samfillighetsférening har under &ret haft foljande
sammansattning:

Ulf Forsberg-ledamot och ordférande

Gunnar Térnqvist-ledamot och vice ordférande

Annis Westerberg-ledamot och kassér

Sverker Nordlund-ledamot och ansvarig fér hemsidan

Arne Andersson-ledamot och ansvarig for markunderh&ll mm

Per Troein-suppleant

Magnus Sedlacek-suppleant och hamnkapten for Ytterbystrandsbryggan

Under dret har 7 protokollférda méten hallits.
Foéregdende drsmote holls tisdagen den 12 september 2017

Arrendeavtal

Arrendet med YBF:

Arrendeavtalet mellan Ytterbyudds Bryggférening (YBF) och Ytterby B
Samfallighetsforening (YBS) sades skriftligen upp av YBS den 10 september 2017.
Det uppsagda arrendet galler intill 30 juni 2023.

Ur protokollet fran foregidende Arsstimma framgér foljande:

“Arsstimman riktar en vidjan till YBF och dess medlemmar att verlta arrendet med
befintlig brygga och upplagt byggnadsmaterial till Fastighetsagarforeningen Ytterby B
(FYB) sa snart som méjligt. YBF 6vertog arrendet utan kostnad. Darfor bor denna
princip dven gélla om arrendet 6vertas av FYB.”

I separat skrivelse under hdsten (=14 november 2017) till Bertil Adler och dvriga
medlemmar i YBF har denna vddjan upprepats av Ulf Forsberg.

YBF har i forskott erlagt arrendeavgift (=500 kr) fér verksamhetsaret 2018/2019.

Nédgot svar har inte erhallits frdn Bertil Adler och YBF under verksamhetsaret
2017/2018. Brygga med arrendeomrade ser likadant ut som det gjorde vid motsvarande
tidpunkt for ett ar sedan.

Bryggan ar idag annu inte fardigstilld och ndgra batar har inte kunnat fortoja vid
bryggan sedan 2003 d.v.s. under de gangna 15 dren.

Angransande mark kring bryggan dgs av FYB som har forklarat sig beredda att éverta
arrendet, fardigstalla bryggan och inforliva brygg omradet i sitt narliggande
rekreationsomrdde med grillaktiviteter mm fér FYBs medlemmar och YBSs andelségare.
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Ovriga avtal:

Dessa avtal l16per pa utan problem. Svensk Infrastruktur AB (namnéandrat till
Stadsdelsnat i Sverige AB) har i sedvanlig ordning betalat sin s.k. intrdngsavgift for fiber
lagd i vagar som till hér YBS

Tradfillningar mm
Tradféllningar har i omgéngar genomférts i den s.k. Parken.

Ytterbystrands brygga
Bryggomradet har snyggats upp, héligheter igenfyllts, och trabryggan inoljats. Nytt
vagracke har satts upp av RVF.

Samverkan med andra intresseorganisationer pa Resaro

Representanter for styrelsen har ocksa haft en kontinuerlig dialog med andra
intresseorganisationer pa Resard fér att diskutera gemensamma intressen.
Framtiden for Resaré Gruva har sdledes diskuterats.. Fortlspande information om
gruvprojektet erhdlls frdn var suppleant Per Troein, tillika ordférande i Isterbergets
Tomtégarforening.

Forslag till resultatdisposition

Foreningens resultat framgar av bifogade resultat-och balansrikning. Styrelsen foreslar
att drets dverskott i $:9 kr 14 879, drets underskott i S:10 kr 4 096, samt arets dverskott
i FS:14 kr 100 6verfors i ny rakning.

Resard den 30 juni 2018
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Samfallighten Ytterby B

Arsredovisning

Resultatrakning
Intakter
Avgift Fiskevardsféreningen

Summa intakter

Kostnader
Kostnad

Summa kostnader

Arets resultat

Balansrakning
Tillgangar
Bank Nordea
Fodringar

Summa tillgangar

Skulder och eget kapital
Balanserat 6verskott

Arets underskott/éverskott

Summa skulder och eget kapital

Kontroll:

Pa Nordea finns idag=30 juni 2017

Fordelas saledes pa

FS:14

2017/2018

100
100

100

500

500

400
100
500

S:9
S:10
FS:14
Summa

Diff

2016/2017

100
100

100

400

400

300
100
400

239031
160 640
77 890
500
239031
0
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Samfillighten Ytterby B

Arsredovisning S:9

Resultatrikning 2017/2018 2016/2017
Intakter

Intakter av mark 20627 20773
Rantor 0 0
Summa intakter 20627 20773
Kostnader

Underhall 0 5316
Adm kostnader 5747 5781
Summa kostnader 5747 11096
Arets resultat 14879 9676
Balansrdakning

Tillgangar

Bank Nordea 160640 145761
Fodringar 0 0
Summa tillgangar 160640 145761
Skulder och eget kapital

Balanserat overskott 145761 136085
Arets underskott/6verskott 14879 9676

Summa skulder och eget kapital 160640 145761



Samfallighten Ytterby B

Arsredovisning S:10

Resultatrdakning 2017/2018 2016/2017
Intakter

Intdkter av mark 16152 17878
Rantor 0 0
Summa intakter 16152 17878
Kostnader

Underhall 14500 1575
Adm kostnader 5747 5781
Summa kostnader 20247 7356
Arets resultat -4096 10522

Balansrakning

Tillgangar

Bank Nordea 77890 81986
Fodringar 0 0
Summa tillgangar 77890 81986

Skulder och eget kapital

Balanserat 6verskott 81986 71464
Arets underskott/6verskott -4096 10522
Summa skulder och eget kapital 77890 81986
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Revisionsberittelse for Ytterby B samfillighetsférening

Vid granskning av Ytterby B Samfillighetsforenings rikenskaper f6r tiden 2017-07-01
till 2018-06-30 har vi funnit dessa i god ordning.

Intdkter och kostnader ir styrkta med verifikationer i god ordning,
Det kvarstiende virdet pa bank och postgiro har kontrollerats.

Mot férvaltning och foreningens verksamhet i Gvrigt enligt forda protokoll finns enligt
oss icke anledning till anmirkning,

Dirfor foreslar vi arsmotet att bevilja avgaende styrelse ansvarsfrihet fér den tid som
revisionen omfattar.

Resard bj?_bqhib Resard QOL& -O%. &)
ST | S “
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Frik Ohman Thomas Lindblom

Fortroendevald revisor Fortroendevald revisor



Samfillighten Ytterby B

Budget 2018/2019

Innestaende medel

Intakter

Uthyrning av mark/Fiskevardsintakt

Kostnader

Adm kostnader

Markskotsel

Kostnad Ytterbystrands brygga

Summa kostnader

Arets resultat

Kvarvarande medel

S:9

160640

20000

6000
5000
4000
15000

5000

165640

S:10

77890

16000

6000
15000

21000

-5000

72890

FS:14

500

100

100

600

Summa

239031

100

239131
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